学連総発 31 第 4 号

平成 30 年 9 月 13 日

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

加盟大学スキー部 代表者 各位

                        公益社団法人 全日本学生スキー連盟

                                    会  長   若 月 等

                                                                「印章省略」

平成３１年度定例社員総会開催について（ご案内）

平素より、連盟事業運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記について、下記の通り平成 31 年度定例社員総会開催を執り行います。議案等については、10

月初旬に別途お送りいたしますので、総会の日時についてご案内申し上げます。

                    記

１．日  時  平成 30 年 10 月 21 日（日）  午後 1 時 30 分から

２. 場   所  明治大学 リバティタワー9 階 1095 室

アクセス：別添地図参照

３．議  題  別途、10月初旬に改めてご案内申し上げます。